PREFEITURA MUNICIPAL DE SARAPUi
ESTADO DE  SAO  PAULO

Praga 13 de Março, 22— Centro — 18.225-000
Tel.:  3276-1 I 77 — www.sarapui.sp.gov.br

17:4

GOVERNO MUNICIPAL DE SARAPUI
NEI

LEI ORDINÁRIA N° 1797/2024

Dispõe sobre denominação de próprio municipal e dá
outras providências.

GUSTAVO DE SOUZA BARROS VIEIRA, Prefeito Municipal de Sarapui,
Estado de  Sao  Paulo, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei; FAZ SABER, que a
Camara  Municipal de Sarapui aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art.  1° Fica denominado "Benedito de Campos", no bairro Cabaçais, a estrada
que tem seu inicio na Estrada Municipal Santina Nunes de Proença (-23.661965, -47.855468) e
segue por aproximadamente 1.100m (-23.658171, -47.845530).

Art.  2° Das placas denominativas constarão as inscrições:

"Estrada Benedito de Campos"

Art.  3° As despesas decorrentes da execução da presente Lei correrão por conta
própria do orçamento vigente, suplementadas se necessário.

Art.  4° Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação.

Sarapui, 11 de abril de 2024.

Gustavo douza Barros Vieira
Preito Municipal

Publicada e registrada, na data supra

Narcos Vinicius ltz
Diretor de Administração

OFICIAL  DE ReG CV IL E
TABELIÁO DE l'IOTi1/4:3 DE

SARAPEli
rAMIRES DAMELA  CORRE.

ESCPF,,,JFArrEE

VI

	uTOPrIADA

''")624  •1-v0 f1/4

	Page 1